
Transport Osobowy "DARIAW" ROZKŁAD JAZDY NR LINII KOMUNIKACYJNEJ 605.002 [2023 
Kamil Kurcbart 

Grzybów 3 MODRZEWINA - KOŃSKIE przez Smyków, Sielpia Wielka 
26-220 Stąporków 

  

  
  

  

    

  
  

  

  

  

  

      
  

    

  

  

  

    
  

    

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

    

                                
  

    

    

1 2 1 2 

Kat. Dr. PRZYSTANKI Kat. Dr. 
D D D D 

6:30 8:25 P Modrzewina / 0401 / 01 /02 P 12:27 16:07 

6:32 8:27 P Kamienna Wola / 0465 /03 P 12:25 16:05 

6:33 8:28 P Kamienna Wola / 0465 / 01 /02 P 12:24 16:04 

6:37 8:32 P Przyłogi /0401 401 / (remiza) / 02 P 12:20 | 16:00 
6:38 8:33 P Przyłogi /0460 (wieś) / 03 / 04 P 12:19 15:59 

6:41 8:36 P Strażnica / 0460 (wieś) / 01 /02 Pp 12:16 15:56 

6:43 8:38 P Cisownik / 382008 / (wieś) /01 / 02 P 12:14 15:54 

6:45 8:40 P Strażnica / 0460 (wieś) / 01 / 02 Pp 12:12 15:52 

6:48 8:43 P Przyłogi Znajoma / 0401 /03 /04 P 12:09 15:49 

6:50 8:45 p Piaski Królewieckie /0401 (sklep) ABC) / 05 /06 P 12:07 15:47 
6:53 8:48 P Królewiec / 0401 (wieś) / 07 /08 KP 12:04 15:44 

6:55 8:50 P,K Smyków / 74 (Hermes) / 03 / (nowy UG) / 06 P,K 12:03 15:43 

6:59 8:54 P Miedzierza / 0459 (kościół) / 03 / 04 P 11:59 15:39 

7:01 8:56 P Miedzierza / 0459 (szkoła) /01 / 02 P 11:58 15:38 

7:03 8:58 PW Barak /0458 (las/Kon) / 01 (las/Kie) / 02 P 11:56 15:36 

7:07 9:02 w Sielpia Wielka / 728 (zalew) /03 / (muzeum) / 04 wP 11:52 15:32 

7:08 9:03 w Sielpia Wielka / 728 (letnisko) /01 /02 w 11:51 15:31 

7:10 9:05 w Gatniki / 728 /01 /02 w 11:49 15:29 

711 9:06 w Wimcentów / 728 / 05 / 06 w 11:48 15:28 

7412 9:07 w Wimcentów / 728 / 03 / 04 w 11:47 15:27 

7:14 9:09 w Nowe Brody / 728 /05 /06 w 11:45 15:25 

7:16 9:11 w Nowe Brody / 728 (skrz. Stare Brody) / 04 /03 w 11:43 15:23 

7:47 9:12 w Końskie / ul. Kielecka (skrz. Leśna) / 05 / 06 w 11:41 15:21 

7:20 9:15 w Końskie / ul. Kielecka (Orlen) /01 

7:21 9:16 w Końskie / ul, Kielecka (Polmozbyt) / 03 (Biedronka) / 02 wew,W 11:38 15:18 

7:23 9:18 W,wew Końskie / ul. Gimnazjalna (wew. ZOZ szpital) / 01 K,wew 11:36 15:16 

7:26 9:21 wew,K Końskie / ul. Krakowska / 02 /01 GK 11:33 15:13 

7:27 9:22 G Końskie / ul. Ks. Granata (Kościół) 01 

7:28 9:23 G Końskie / ul. Warszawska (hotel) / 05 

Końskie / 16-go Stycznia (PKO) /01 K 11:32 15:12 

7:29 9:24 G Końskie / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) / 01 G 11:30 15:10 

OZNACZENIA: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt ss wozy MARIAN 
. =: sz = . TRANSPORT OSOBOWY 

pei aj czek Kańnil Kurcbart | 
Rodzaj i marka pojazdów: MERCEDES Grzybów : 20 Stąporków 

  u 

  

ZSAA.KAŻ 133 083 * 
NIP/6581992519 REGON 387984090 

Rozkład jazdy ważny 
od dnia 03..04..2042... STAROSTA KONECKI A DD 

1ARUSL MU 

   

  

    

  

dg ź 4 26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2 
a sei tel. 41 372 41 34, fax 41 37283 20 

Z up. STAROSTY 

mgr lzabela Awaj 
Zastępca Naczelnika 

wydziału Komunikacji i Transportu 

Roakad jed zganow 

do Nolwuoecdema W. oo 4023 

a dmo 3.05. 402%. 
w 

 


